
COPIA

Comune di LEVERANO
         (Provincia di Lecce)

SETTORE CORPO POLIZIA LOCALE, IGIENE E SANITA`, PROTEZIONE
CIVILE

ORDINANZA
N. 56 DEL 16/06/2017

Prot. N. 10325 del 16/06/2017

OGGETTO: DISCIPLINA DELLA CIRCOLAZIONE STRADALE  -CELEBRAZIONE
MATRIMONIO  NUZZACI/MARRELLA.

IL DIRIGENTE

-Vista l’istanza del 15.06.2017, acquisita al protocollo generale al n. 10189 del 15.06.2017 con la 
quale il sig. Nuzzaci Adriano , in occasione del suo matrimonio che si celebrerà il 17.06.2017 presso 
la Torre Federiciana fa richiesta di chiusura temporanea della via Veneto dalle ore 19,00 alle ore 
22,00;

Vista  l’autorizzazione  per  occupazione  di  suolo  pubblico  rilasciata   in  data  15.06.2017  dal 
Responsabile del  Settore  Assetto  del  Territorio,  Urbanistica ,  Edilizia per  lo svolgimento in  Piazza 
Roma   di un piccolo concerto post matrimonio ; 

-Considerato, al fine di  garantire l’incolumità dei partecipanti e consentire loro di prendere parte 
all’evento in tutta sicurezza,  è necessario interdire al traffico veicolare   via Veneto ;

-Visti  gli  artt.  5,6  e 7 del  Decreto Leg.vo 30 aprile 1992,  n.  285-“Nuovo Codice della Strada” e 
successive  modificazioni  ed  integrazioni,  nonché  le  norme del  regolamento  di  Esecuzione  del 
predetto Decreto Legislativo, approvato con D.P.R. 16.12.1992, n. 495; 

Visto l’art. 107 del T.U. sull’ordinamento degli EE.LL. adottato con decreto Leg.vo 18.08.2000 n. 267; 

-Visto il Decreto Sindacale n. 03 del 17.02.2017-prot. n. 2919; 

 Ordinanza n. 56 del  16/06/2017   -  pag. 1 di 3



COPIA

ORDINA

per il 17 giugno 2017 dalle  ore 19,00 alle ore 22,00:

la chiusura al transito veicolare di via Veneto  e divieto di accesso per i veicoli che transito su via 
Roma  da  via G. Perrone con direzione di  marcia Via Veneto;

Sono esclusi dai divieti previsti dalla presente ordinanza , i veicoli  per le operazioni di carico e scarico ; i veicoli dei residenti 
qualora debbano raggiungere i garage di proprietà e sempre che non creino disagi alla circolazione pedonale; i veicoli di 
soccorso e pronto intervento nonché quelli delle Forze dell’Ordine; 

La presente ordinanza verrà  pubblicizzata nelle forme di legge-.I trasgressori saranno passibili delle sanzioni previste dalla 
vigente normativa in materia (D.Lgs. n.285/92 –Nuovo Codice della Strada e relativo Regolamento di Esecuzione).

Gli Ufficiali e gli Agenti di Polizia Stradale, di cui all’art. 12 del D.Lg.vo n. 285/92, sono incaricati di assicurare il rispetto delle 
norme previste nella presente ordinanza.

Lì 16/06/2017
IL DIRIGENTE

F.to Bianca Maria ROMANO

 Ordinanza n. 56 del  16/06/2017   -  pag. 2 di 3



COPIA

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Reg. n. 1095

Su conforme attestazione del  ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE, si certifica che copia della 
presente ordinanza è stata pubblicata all'albo pretorio il giorno 16/06/2017 e vi rimarrà per 15 giorni 
consecutivi ai sensi dell'art.124, 1° comma del D.Lgs. N. 267 del 18/08/2000.

Leverano, addì 16/06/2017

ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE
f.to LEZZI Anna Lucia

________________________________________________________________________________
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs n. 82/2005 modificato ed integrato dal D.Lgs. n. 235/2010, 
del D.P.R. n.445/2000 e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa; il documento 
informatico e’ rinvenibile per il periodo di pubblicazione sul sito web del comune di Leverano 

Copia conforme all'originale, per uso amministrativo

Leverano, 16/06/2017
______________________

 Ordinanza n. 56 del  16/06/2017   -  pag. 3 di 3


